
Zarządzenie Nr 11/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia  25 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu  Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1 634 ze zm.)   zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok, jak  

w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy na 2023 rok po zmianie wynosi 40 788 386,16 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 22 067 819,04 zł, 

2) dochody majątkowe -  18 720 567,12 zł. 

3. Zwiększa się plan  wydatków budżetu Miasta i Gminy Młynary na   2023 rok, jak   

w załączniku nr 2 do Zarządzenia.  

4. Plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok wynosi 45 348 732,89 złotych,  

z  tego:    

1) wydatki bieżące – 24 248 370,09 złotych, w tym: 

                a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 10 122 243,56 złotych, 

          b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 794 730,00 złotych, 

          c) dotacje na zadania bieżące –  848 956,03 złotych, 

          d) wydatki na obsługę długu – 1 020 000,00 złotych, 

 2) wydatki majątkowe – 21 100 362,80 złotych. 

5. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

ze środków Funduszu Pomocy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 
 



 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2023 z dnia 25.01.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 3 536,00 3 536,00 
  

  75495   Pozostała działalność 0,00 3 536,00 3 536,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 536,00 3 536,00 

  

855     Rodzina 3 638 126,00 196,00 3 638 322,00   

  85595   Pozostała działalność 0,00 196,00 196,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 196,00 196,00 

  

                    

Razem: 40 784 654,16 3 732,00 40 788 386,16   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2023 z dnia 25.01.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 256 485,47 0,00 3 256 485,47 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 971 297,50 0,00 2 971 297,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 283 000,00 -2 500,00 280 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 16 200,00 2 500,00 18 700,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

218 320,00 3 536,00 221 856,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 3 536,00 3 536,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 520,00 3 520,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 16,00 16,00 

855     Rodzina 3 688 139,00 196,00 3 688 335,00 

  85595   Pozostała działalność 0,00 196,00 196,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0,00 196,00 196,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 953 225,73 0,00 953 225,73 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 747 856,79 0,00 747 856,79 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 765,61 1 300,00 45 065,61 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 -1 300,00 28 000,00 

                  

Razem: 45 345 000,89 3 732,00 45 348 732,89 

 

 

 

 

 

 



     Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 11/2023 z dnia  25.01.2023 r. 

       

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

ze środków Funduszu Pomocy na 2023 rok 

     w złotych 

Dział Rozdział  § Dochody Wydatki Nazwa 

754 75495 

2100 3 536,00   Wypłata świadczenia pieniężnego przysługującego z 
tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy w kwocie 40 zł za osobę dziennie - 
art. 13 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

3280   3 520,00 

4350   16,00 

855 85595 
2100 196,00   Świadczenia rodzinne - art. 26 Ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa 3290   196,00 

Ogółem 3 732,00 3 732,00   

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 11/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia  25 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i Gminy Młynary na 2023 rok 

 

Zwiększa się o kwotę  3 732,00 zł plan  dochodów do kwoty 40 788 386,16 zł oraz plan 

wydatków do kwoty 45 348 732,89 zł budżetu Miasta i Gminy Młynary, w związku  

ze: 

1) ujęciem planu w kwocie 3 536,00 zł (75495§2100) z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania  

i wyżywienia obywatelom Ukrainy w kwocie 40 zł za osobę dziennie - art. 13 Ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa; 

2) ujęciem planu w kwocie 196,00 zł (85595§2100) z przeznaczeniem na realizację 

świadczeń rodzinnych wypłacanych obywatelom Ukrainy. 

Ponadto na wniosek Urzędu Miasta i Gminy w Młynarach dokonano przesunięć w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami. 

 

 


